39

est. ergo nec ipsum potest esse suum bonum. **Vnde** illud suum bonum est. q̄ om̄is naturalit̄ diligūt. nec est qui ei⁹ effugiat appetitu. **Nature** namq; nostre hoc bonum finis est. ad quez naturalis dilectōis impetu cūcti deferimur. **Omnis** em̄ naturaliter suum finem expectat. **Atq; qmuis** plures sūt viroz. qui non soluz auruz non appetūt. ymmo ut inimicum virtutis pacisq; fugiūt et effundūt. **Nanq;** bragmāni ut libera tranquillitate ciuitate versarent. aurum to taliter a suis finibus abdicarūt. **At** brabite ciuitatis cultoēs. ne v̄su ei⁹ polluti auaricia. corrūperēt equitates et salutarem pacem p̄derent id in terraz pfundū abiciūt. **Hui⁹** genus metalli euz emunt. **Vnde** magis putanduz fore malum q̄ bonuz rebo hūanis aux virētūm zelatores senserunt. **Ampli⁹** aut si suum bonum homis corporales opes essent. **At** quid nature p̄uidēcia circumspēctissima hec quidem diuinalia bona. Feris magisq; homib⁹ est largita. **Smaragdinas** namq; gēmas. arenulasq; aureas lithie holq; mōtes griffes possident et metalloz amplissimis rebus multisq; lapidib⁹ p̄ciosis nobis abditis terra gaudet. **Rōne** sic appetet q̄ natura sagacissimā p̄ueritatem auaricia dfutauit. Cum desiderabilū quidez opum maiores longe copias ad possidendas brutis dederit. aut in ipsis absconderit elem̄tis. **Vdecimiz** alienata naturaliter aliena a veris nostris bonis se esse fatent. Postq; igit finē amabilium bonoz queris. qd sume diligis. fuge aux. sperne diuīcias. cupiditatis extingue flāmas. **Non** em̄ dicāt sed depaupant. dum animi viciositate captiuāt. **Tantum** virtutem quere et qd queris intus habes. **Thezaur⁹** namq; sume bonē tis non alibi q̄ in suis amatoribus s̄tit. **Quibus** quidem diligenter auditis mox fugata cupiditate diuīcialē virtutis venam in se letatus est inuenisse rē.

¶ Vbi sit curandum dicari:

¶ De vulpe et mustela.
Capituluz vndecimus

Acilenta vulpes. ut seipsaz pinguedine refarti-
 ret. In pinguue cellarium stricto repto foramine
 introiuit. Quia euz ibi merans aspergit mustela sa-
 lutatone paeta. cepit querere. ad quid et qualiter introiis.
 Cui vulpes respondit. De toto qd petis soror una tibi carnis
 maties sufficiat. Ipa namq dedit aditum. p angustum foramen
 veni ut eam effugerem sociam carnis nostre letale. Tunc
 mustela sagax. sagaci sagaciter inquit. Certe indebitaz car-
 nis maciem fugare bonum est. Sed propter pinguedinez vi-
 talem carnez perdere. puto stultum. Demencia quidem est illud
 amittere propter quod agitur res. Mox vulpes Equa nempe
 est. ratocatio ista. tunc mustela subiunxit. Si tibi placet
 dare romis ppositum queso magis ut osequies osilius ac sit
 ceptum. Vide mibi quippe soror. ut anteq; alienis reb;
 sitibude cupiditatis dentes furibunduz adhibeas. et aride-
 pelli dilatiuam pinguedinem addas. Indurando mox corpi
 transitum oportunum puidas. et ipm si necesse fuerit inqui-
 ras diligenter. Nam p illum artissimaz quo macie cedente
 cute libe introisti. impinguata. inenarrata. dilatata. duraqz
 pelle cum necessitas aderit aut voluntas redire ad liberum
 non valebis. Neq; euz sit ut video fuge non aliunde perdi-
 um si comederes eutemqz repleueris alienis. aut oportet
 te que auviditate delectabili tersumes. ut exire valeas
 postmodum euz nausea euomere. aut puentia a possessore di-
 lectissimaz vitam dolore finire. Et sic quid tibi erit carnis
 crassities. nisi amara turbato certa captio. pondus intolle-
 rabile et laque dolorosus. Nunq; nosti qd stricta nature
 ianua. puerulus nudusqz homo. vix maternis stridoribus li-
 ber egredit in huc mundum. Quid si cupiditate homo affe-
 ctus. et mudialium rex placitatem allectus. mime osult
 de exitu. opibus rapaci manu hinc inde collectis fuerit im-
 pinguat. cum tandem morte hinc appellat exire. porta in-
 sticie strictiori repta. que delectatone rapuerat. mox aut
 dolorib; euomit. aut secum huc omnia vita in eternis perdita